gr. pag. 205 lin. 20 pro " fratre Bernardo et fratre Petro „

codex hic male dicit " ft^atribus et fratre Petro „ ;
pag. 242

lin. 8 " liabet Firanna „ pro ^^ Firmana „ et pag. 272 lin. 19

" pius et miserahilis „ pro " pius et mirahilis „.

Ad fol. 41-60, quae in codice Alvernae deesse diximus

(cfr. infra pag. 102 lin. 25 — pag. 150 lin. 29), adhibuimus

etiam cod. VIII. b. 11 bibl. nationalis Neapolitanae, sign.

N, et cod. 1015 bibl. nationalis Romanae, sign. R.

Partem I cuiuslibet fructus typis minoribus impri-

mendam curavimus, id quod proculdubio lectores appro-

babunt. In scribendis verbis more aliorum tomorum col-

lectionis Analecta Franciscana secuti suinus Forcellini, Le-

xicon totius latinitatis (ed. Prati); nomina tamen propria

scripta sunt secundum codicem Alvernae *.

Quae sufficiant ad rationem, secundura quain textum

edidimus. Quoad notas vero diciraus: 1. In notis criticis

' In casu genitivo pro syllaba finali c scripsimus ae; ex. gr, Romac pro Rome.
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invenies lectiones variantes codicis Assisiensis necnon editio-

nis 1 et 2
;
praetermisimus tainen transpositiones verborum

et illas variantes, quae ex negligentia scribae intrarunt nec

quidquam ad sensum faciunt. 2. In aliis notis indicavimus

documenta Pisano antecedentia; minime vero fuit inten-

tum auctores, qui post ipsum de eadem materia scripserunt,

indicare. Pariter in notis nonnulli errores Pisani sunt cor-

recti (vide in Indice sub Errores Fisani).

In Collegio D. Bonaventurae ad Claras Aquas^ die 8 De-

cembris 1906.

FRATRES EDITORES.

-«o.-<^^|0_.
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In nomine Domini nostri lesu Christi et beatissimae virginis

Mariae, suae matris, ac beati patris nostri Francisci. Amen.

Incipit opus, quod intitidatur de conformitate vitae beati Francisci ad vitam

Domim.Iesu Redemptoris nostri, edilum, a fratre Bartholomaeo de Pisis ordinis Mi-

norum, sacrae theologiae magistro, ob reverentiam sui patris praecipui beati Fran-

ciscij anno Domini MCCCLXXXV.

Incipit

PRIMUS prologus dicti magistri pro opere praefato.

Sanolorum vila probis fulla operibus el doclrina frucluosa signis ncxa, cum

militanlis ecciesiae filios illustrenl limpidius, dirigant reclius in agendis, aedificent

efTicacius, animum placidius demulceant et avidius inducant ad mundi contemplum,

ac omni virtule el efficacia Chrislum prosequendum prae omnibus promant ac clamenl,

incitent el impcllant, si generale hoc in sanclis exsislat, illorum praecipue exempla